



Nie szczędzili wysiłku, żeby pomóc innym! W Urzędzie Gminy w Iławie już 6. raz podzielili się krwią [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2024.11.20



W dniu dzisiejszym (18 listopada 2024 r.) w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Iławie odbyła się kolejna edycja akcji honorowego krwiodawstwa, zorganizowana przez Gminę Iława, Placówkę Wsparcia Dniennego oraz Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Iławie. Wydarzenie to na stałe wpisało się w kalendarz lokalnych inicjatyw i ponownie spotkało się z dużym zainteresowaniem mieszkańców.

To już szósta edycja akcji, która po raz kolejny udowodniła, że lokalna społeczność doskonale rozumie znaczenie niesienia pomocy innym. Przybyłych krwiodawców przywitał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, wyrażając wdzięczność za ich zaangażowanie w ratowanie zdrowia i życia ludzkiego.

Tegoroczna edycja wyróżniła się nie tylko zaangażowaniem uczestników, ale i atrakcyjnymi nagrodami. Każdy dawca miał możliwość wylosowania upominków, wśród których znalazły się vouchery do lokalnego Auto-Serwisu „Sadek”, voucher na 4 lekcje języka angielskiego od firmy Cool School, świąteczne stroiki, domowe chlebki i ciasta oraz gadzety promocyjne. Dodatkowo każdy uczestnik otrzymał standardowy pakiet regeneracyjny.

Akcja rozpoczęła się o godzinie 8:00 i trwała do 11:00, gromadząc zarówno doświadczonych dawców, jak i osoby, które po raz pierwszy zdecydowały się na ten ważny krok. Ostatecznie udało się zebrać 5,4 litrów krwi, co stanowi dowód na to, że lokalna społeczność nie szczędzi wysiłku, by pomagać innym.

Dzięki takim inicjatywom jak ta Iława udowadnia, że jest miejscem, gdzie solidarność i gotowość do niesienia pomocy mają ogromne znaczenie. Organizatorzy wyrazili nadzieję, że przyszłoroczna edycja przyciągnie jeszcze więcej uczestników i pozwoli na zebranie kolejnych litrów tego cennego daru.

Zostań dawcą - uratuj życie!

Źródło: Urząd Gminy w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76516-nie-szczedzili-wysilku-zeby-pomoc-innym-w-urzedzie-gminy-w-ilawie-juz-6-raz-podzielili-sie-krwia-fotorelacja>